COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, sob o CNPJ nº 02.213.325/0002-69, item 01, no 
valor total de R$ 513.000,00; e STONE DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA, sob o 
CNPJ nº 11.421.198/0001-01, item 02, no valor total de R$ 215.900,00, perfazendo o valor global 
de R$ 876.880,00 (oitocentos e setenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais), classificadas pelo 
critério de menor preço por item.  

João Pessoa, 08 de fevereiro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro / Presidente da CSL